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מ”ת 3740/04/14 – מדינת ישראל נגד ג’יימס בנימין ארוין הודסון
(עציר)

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
09 אפריל 2014 מ"ת 3740-04-14 מדינת ישראל נ' ארוין

הודסון(עציר)
3717-04-14 בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב ג'יימס בנימין ארוין הודסון (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת:           עו"ד עומר סגל

ב"כ המשיב: עו"ד קנת מן

המשיב באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב, צעיר ללא כל עבר פלילי, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סחר בסם מסוכן מסוג קנאביס.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה.

המשיב של  לקליטתו  האפשרות  בירור  החל  במקביל  כאשר  המבחן,  שירות  תסקיר  לקבלת  נדחה  המשיב  של  עניינו 
במסגרת הקהילה הטיפולית הסגורה "רטורנו". היום בדיון, הוגש מסמך מהקהילה ממנו עולה, כי לאחר ראיון הקבלה,
במסגרת סגורים.  הם  השהייה  תנאיי  כאשר  דרשנית  בקהילה  כידוע,  מדובר,  בקהילה.  לקליטתו  מתאים  נמצא  המשיב 
לקליטת ערוכה  הקהילה  כי  להדגיש,  יש  זה  בהקשר  וקבוצתיים.  פרטניים  טיפולי  הליכי  המטופלים  עוברים  הקהילה 

התסקיר. עריכת  טרם  עוד  המשיב 
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אני ערה לכך, שמדובר בעבירות המקימות עילת מעצר סטטוטורית וכן לכך שטרם התקבל תסקיר שירות המבחן אשר
יבחן את החלופה הטיפולית. מן הצד השני, יש לתת את הדעת למספר פרמטרים:

א)        מדובר במשיב צעיר, ללא כל עבר פלילי.

ב)         המשיב נעדר מסגרות תמיכה בארץ, שכן רק לאחרונה עלה לארץ.

ג)         מבלי להקל ראש, מדובר במכירת סם מסוג קנאביס, במשקלים נמוכים.

ד)         כאמור, הקהילה הטיפולית ערוכה לקלוט את המשיב. בהקשר זה יש להדגיש, כי הקהילה התרשמה כי
המשיב יוכל להפיק תועלת מטיפול בבעיית הסמים.

ה)        מדובר בקהילה סגורה, בתנאים של פנימייה, ולפיכך מהווה חלופה סגורה והרמטית, על כל המשתמע
מכך. נוכח העובדה, כי המשיב נעדר מסגרות תמיכה, ולפיכך לא ניתן להציע חלופה אנושית, סבורני כי

חלופה טיפולית מהווה חלופה הולמת אשר תשרת את תכלית המעצר.

ו)         יש לקחת במידה מוגבלת בחשבון גם את עובדת החג הבא עלינו לטובה, ואשר במסגרתו לא נערכים
תסקירי שירות המבחן, ולפיכך, ובאופן שהוא יוצא דופן, סבורני כי נכון להורות על שחרורו של המשיב
יתקבל התסקיר מיד לאחר החג. לאחר קבלת התסקיר, בהינתן ההמלצה, כבר עתה כאשר במקביל 

ניתן יהיה להורות גם על צו פיקוח.

ז)         למותר לציין, כי ניתן יהיה לשקול שחרורו של המשיב בהתאם להמלצת שירות המבחן.

ח)        המשיב שוהה לראשונה במעצר מאחורי סורג ובריח, תקופה שאינה קצרה, ואף נתון זה מהווה גורם
מציב גבולות ומעביר מסר ברור.

10.04.14, החל מהשעה 07:00 בבוקר, לבדיקות יוכל לצאת מחר,  כי המשיב  לאור כל הנימוקים הללו, אני מורה 
רפואיות, בליווי המפקח שאושר בדיון מיום 02.04.14, (המפקח חתם ערבות צד ג' והערבות תשמש גם ליציאות נשוא

החלטה זו). המשיב והמפקח מוזהרים כי עליהם לשוב מיד עם תום הבדיקות הרפואיות לבית המעצר.

הטיפולית לקהילה  ישירות  האמור,  המפקח  בליווי   ,08:00 מהשעה  החל   13.04.14 ביום  יצא  המשיב  כן,  כמו 
"רטורנו".

המשיב ישהה בקהילה בהתאם לתנאי המקום. ככל שיעזוב או יורחק ממנה, עליו להתייצב מיד למשטרה ולהודיע לבא
כוחו.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יניח תסקיר עד למועד הקבוע, 01.05.14.
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צו עיכוב יציאה מהארץ. על המשיב להפקיד דרכונו בתחנת המשטרה, לא יאוחר מיום 13.04.14.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד שעה 15:00 . אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע
עד יום 10.04.14, בשעה 09:00.

רשמתי לפניי כי ככל שיוגש ערר, יבקש ב"כ המשיב כי הדיון יתקיים ביום ראשון - 13.04.14 - על מנת לא
לסכל מחר את היציאה לבדיקות.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד,
09/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת
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